
E
rél[51 Universidad Nacional dE !Salta 

l

S 
FAC U LTAD DE 

1i INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsamimar  

2018-AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, tt 'OCT 21)18 

RES. FI  I ..1) 5 2 4 	- D - 2018 

Expediente N°  14.403/18 

VISTO: La presentación realizada por el Ing. Héctor Iván Rodríguez, Secretario 

Académico de ésta Facultad, mediante la cual solicita se otorgue una Ayuda Económica a 

los alumnos que participaron de la Expofuturo 2.018; y 

CONSIDERANDO: 

Que el evento se realizó en las Instalaciones del Centro de Convenciones de Salta 

durante los días 14 y 15 de Agosto de 2.018; 

Que en la Expofuturo 2.018 se realizaron tareas de divulgación de carreras y 

promoción de actividades que se desarrollan en la Facultad; 

Que este Decanato autoriza se otorgue la ayuda económica solicitada hasta 10 

(diez) estudiantes por Escuela de Ingeniería; 

Que se hizo entrega de la suma de $ 4.950,00 (Pesos CUATRO MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA CON 00/100) al Ing. Rodríguez a fin de que lo distribuya, 

en concepto de Beca Académica, entre los alumnos de las carreras de Ing. Química, Civil 

y Electromecánica, que colaboraron en la Expofuturo 2.018; 

Que el presente gasto fue atendido con Fondos del Proyecto PER; 

Que es procedente realizar la aprobación de lo actuado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar lo actuado y tener por otorgada una Beca Académica a los 

Página 1 de 3 



r_..11111" 

SIUniversidad  Nacional de Salta 

la La Wi 611- 161¿-)R7PElk 
2018-AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.m1u.ar  

O 5 2 4 	 Expediente N° 14.403/18 

alumnos de las carreras de Ingeniería Química, Civil, y Electromecánica, que colaboraron 

en la Expofuturo 2.018 realizada en las instalaciones del Centro de Convenciones de 

Salta, durante los días 14 y 15 de Agosto de 2.018, por la suma de $ 4.950,00 (Pesos 

CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA CON 00/100), monto éste distribuido por el 

Ing. Héctor Iván Rodríguez, según se detalla a continuación: 

N° NOMBRE Y APELLIDO DNI N° 
ING. 

CIV. 

ING. 

ELECT. 

ING. 

QCA. 
TOTAL 

1 BAUMGARTNER, Andrea 36.803.169 $ 150,00 $ 150,00 

2 GARZON, Melisa Betsabé 35.281.579 $ 300,00 $ 300,00 

3 FERNANDEZ HUESPE, Fernando 33.546.203 $ 150,00 $ 150,00 

4 MONTOYA, Daniela R. 35.895.811 $ 150,00 $ 150,00 

5 CARDOZO GALLARDO, Jacqueline 19.035.753 $ 150,00 $ 150,00 

6 NAVA BURGOS, Clever Cristian 36.229.736 $ 300,00 $ 300,00 

7 MENDIOROZ, Tomás 35.478.573 $ 150,00 $ 150,00 

8 COSTANZO FERNANDEZ, Marianela 37.720.752 $ 150,00 $ 150,00 

9 POZO, Daiana 37.775.316 $ 300,00 $ 300,00 

10 GUZMAN RAMBOLE, Ana Laura 36.912.504 $ 300,00 $ 300,00 

11 CUEVAS STUPKA, Mauro David 42.080.186 $ 150,00 $ 150,00 

12 GARECA, Andrés Fernando 36.836.785 $ 150,00 $ 150,00 

13 GONZALES, José Raúl 39.674.739 $ 300,00 $ 300,00 

14 OLMEDO, Pablo Ezequiel 38.035.946 $ 150,00 $ 150,00 

15 VASQUEZ, Mariano E. 37.747.298 $ 150,00 $ 150,00 

16 HARMANN, María Anahí 39.654.067 $ 150,00 $ 150,00 

17 ORTIZ, Gustavo José 39.673.730 $ 150,00 $ 150,00 

18 VILLAGRA, Leandro Abel 41.296.143 $ 150,00 $ 150,00 

Página 2 de 3 



1 

Will! Universidad Nacional de Salta 

alopi FACULTAD DE 
LIL4  INGENIERIA 

2018-AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@onsa.edo.ar  

Expediente N° 14.403/18 

19 ZALEZ, Juan Manuel 39.673.617 $ 150,00 $ 150,00 

20 KEHL, Héctor Alejandro 36.345.742 $ 300,00 $ 300,00 

21 FADON, Susana Cándida del Milagro 34.620.004 $ 150,00 $.150,00 

22 MARTINEZ CRUZ, Silvia Lucía 33.764.523 $ 100,00 $ 100,00 

23 NIEVA PONCE, Javier Francisco 37.636.899 $ 100,00 $ 100,00 

24 REINA, Juan Gabriel 40.515.664 $ 100,00 $ 100,00 

25 GUARDATTI, Dafne Antonela 36.345.895 $ 300,00 $ 300,00 

26 GUTIERREZ, María Emilia 36.803.711 $150,00 $ 150,00 

27 LAGORIA BUENO, Mauro Francisco 36.912.682 $ 150,00 $ 150,00 

TOTAL $ 4.950,00 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 4.950,00 (Pesos CUATRO MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA CON 00/100) al Inciso 5.1.3: BECAS a los fondos del Proyecto PEFI; 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, 

comuníquese al Ing. Héctor Iván Rodríguez y siga a la Dirección Administrativa 

Económica Financiera a sus efectos. 

FCH/dg 

RESOLUCION FI 	055 2 4 	- D-2018 

,(17til'>-,17v (3-7\1 

ing, PEDRO JOSÉ VALENT1N ROMAGNCI: 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERA- ION8a 
GRACIELA ISABEL LOPEi 

DIRECTOR GENERAL 
ADMINISTRATIVO ECONOMICC 

FACULTAD DE II4GENIERIA 

Página 3 de 3 




